

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din “15” 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21638648 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1782299818547 din 3 noi 2026										
Obiectul de achiziție: Produse Alimentare pentru Serviciile Sociale din cadrul STAS-Ior, arondate ATAS SUD (Semestrul II)										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		LOTUL 2: Dulciuri STAS Cahul	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15000000-8	Biscuiți în asortiment	Kilogra	104	25,00	30,00	2600,00	3120,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Covrigi	Kilogra	30	25,93	28,00	777,90	840,00		
3	15000000-8	Pesmeți fără stafide	Kilogra	32	47,69	51,50	1526,08	1648,00		
		Total lot :					4903,98	5608,00		
		LOTUL 3: Crupe STAS Cahul								
1	15000000-8	Făina de grâu	Kilogra	67	7,67	9,20	513,89	616,40	Livrarea de două ori pe lună	
2	15000000-8	Crupă de hrișcă	Kilogra	54	15,00	18,00	810,00	972,00		
3	15000000-8	Crupă de griș	Kilogra	44	9,75	11,70	429,00	514,80		
4	15000000-8	Crupă de arnăut	Kilogra	85	8,83	10,60	750,55	901,00		
5	15000000-8	Crupă de orz	Kilogra	30	7,23	8,68	216,90	260,40		
6	15000000-8	Crupă de ovăz (fulgi)	Kilogra	50	14,83	17,80	741,50	890,00		
7	15000000-8	Crupă de porumb	Kilogra	48	8,21	9,85	394,08	472,80		
8	15000000-8	Orez	Kilogra	30	16,50	19,80	495,00	594,00		
9	15000000-8	Crupă de grâu	Kilogra	55	6,83	8,20	375,65	451,00		
10	15000000-8	Crupă de arpacaș	Kilogra	30	7,23	8,68	216,90	260,40		
11	15000000-8	Crupă de mei	Kilogra	30	15,83	19,00	474,90	570,00		
12	15000000-8	Macaroane diverse forme (farfalle,	Kilogra	60	10,83	13,00	649,80	780,00		
13	15000000-8	Mazăre uscată semi bob	Kilogra	80	9,12	9,85	729,60	788,00		
14	15000000-8	Năut	Kilogra	43	19,63	21,20	844,09	911,60		
15	15000000-8	Fasole albe uscate	Kilogra	102	20,37	22,00	2077,74	2244,00		
16	15000000-8	Couscous	Kilogra	30	30,00	36,00	900,00	1080,00		
17	15000000-8	Tăietei de casă	Kilogra	14	31,67	38,00	443,38	532,00		
18	15000000-8	Spaghete	Kilogra	14	11,67	14,00	163,38	196,00		
		Total lot :					11226,36	13034,40		
		LOTUL 5: Carne pasăre STAS								
1	15000000-8	Pulpe de pui	Kilogra	200	50,00	60,00	10000,00	12000,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Piept de pui	Kilogra	250	73,33	88,00	18332,50	22000,00		
3	15000000-8	Găină	Kilogra	335	41,67	50,00	13959,45	16750,00		
		Total lot :					42291,95	50750,00		
		LOTUL6: Carne STAS Cahul								
1	15000000-8	Carne de porc fără os și grăsimi	Kilogra	215	94,00	112,80	20210,00	24252,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Carne de vită fără os	Kilogra	190	150,00	180,00	28500,00	34200,00		
		Total lot :					48710,00	58452,00		
		LOTUL 7: Peste STAS Cahul								
1	15000000-8	Peste hec, fără cap	Kilogra	315	58,33	70,00	18373,95	22050,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Hering file	Bucata	30	108,33	130,00	3249,90	3900,00		
		Total lot :					21623,85	25950,00		
		LOTUL 8: Mezeluri STAS Cahul								
1	15000000-8	Crenvusti	Kilogra	40	96,00	115,20	3840,00	4608,00	Livrarea o dată pe săptămână	
		Total lot :					3840,00	4608,00		
		LOTUL 9: Diverse produse								
1	15000000-8	Ceai negru în pachet 100 gr	Kilogra	1	93,33	112,00	93,33	112,00		
2	15000000-8	Sare iodată	Kilogra	18	3,92	4,70	70,56	84,60		
3	15000000-8	Drojii uscate pentru panificație	Kilogra	1	103,75	124,50	103,75	124,50		
4	15000000-8	Stafide	Kilogra	16	51,67	62,00	826,72	992,00		
5	15000000-8	Suc de fructe în asortiment	Litru	536	12,08	14,50	6474,88	7772,00		
6	15000000-8	Suc de tomate în (1L)	Litru	23	15,38	18,45	353,74	424,35		
7	15000000-8	Peltea	Kilogra	20	67,50	81,00	1350,00	1620,00		

8	15000000-8	Lavaș	Bucată	120	9,72	10,50	1166,40	1260,00	Livrarea o dată pe săptămână	
9	15000000-8	Zahăr	Kilogra	245	16,67	18,00	4084,15	4410,00		
10	15000000-8	Fructe uscate în asortiment	Kilogra	10	50,83	61,00	508,30	610,00		
11	15000000-8	Cacao praf	Kilogra	9	100,00	120,00	900,00	1080,00		
12	15000000-8	Mazăre verde conservantă	Borcan	132	16,25	19,50	2145,00	2574,00		
13	15000000-8	Magiun din fructe	Kilogra	74	30,83	37,00	2281,42	2738,00		
14	15000000-8	Pasta de tomate 25%	Kilogra	82	34,17	41,00	2801,94	3362,00		
15	15000000-8	Ulei de floarea soarelui	Litru	195	29,17	35,00	5688,15	6825,00		
16	15000000-8	Castraveti marinati	Borcan	50	20,67	24,80	1033,50	1240,00		
17	15000000-8	Frunză de dafin	Bucată	12	3,00	3,60	36,00	43,20		
18	15000000-8	Piper negru măcinat	Bucată	6	22,00	26,40	132,00	158,40		
19	15000000-8	Vanilin	Bucată	35	0,83	1,00	29,05	35,00		
20	15000000-8	Paprica	Bucată	6	16,50	19,80	99,00	118,80		
21	15000000-8	Borș acru	Litru	50	11,00	13,20	550,00	660,00		
22	15000000-8	Oțet	Litru	12	5,13	6,15	61,56	73,80		
23	15000000-8	Mărar și pătrunjel uscat	Bucată	10	33,38	40,05	333,80	400,50		
		Total lot :					31123,25	36718,15		
		LOTUL 13: Crupe STAS								
1	15000000-8	Făina de grâu	Kilogra	24	7,67	9,20	184,08	220,80	Livrarea de două ori pe lună	
2	15000000-8	Crupă de hrișcă	Kilogra	12	15,00	18,00	180,00	216,00		
3	15000000-8	Crupă de griș	Kilogra	12	9,67	11,60	116,04	139,20		
4	15000000-8	Crupă de arnăut	Kilogra	30	8,75	10,50	262,50	315,00		
5	15000000-8	Crupă de ovăz (fulgi)	Kilogra	9	14,83	17,80	133,47	160,20		
6	15000000-8	Crupă de porumb	Kilogra	12	8,21	9,85	98,52	118,20		
7	15000000-8	Orez	Kilogra	30	16,33	19,60	489,90	588,00		
8	15000000-8	Crupă de arpacaș	Kilogra	12	7,17	8,60	86,04	103,20		
9	15000000-8	Crupă de mei	Kilogra	12	15,83	19,00	189,96	228,00		
10	15000000-8	Macaroane diverse forme (farfalle,	Kilogra	24	10,71	12,85	257,04	308,40		
11	15000000-8	Mazăre uscată semi bob	Kilogra	18	10,42	12,50	187,56	225,00		
12	15000000-8	Fasole albe uscate	Kilogra	18	19,44	21,00	349,92	378,00		
13	15000000-8	Couscous	Kilogra	18	29,17	35,00	525,06	630,00		
14	15000000-8	Tăieței de casă	Kilogra	40	30,83	37,00	1233,20	1480,00		
		Total lot :					4293,29	5110,00		
		LOTUL 15: Carne pasăre STAS							Livrarea o dată pe săptămână	
1	15000000-8	Pulpe de pui	Kilogra	90	50,00	60,00	4500,00	5400,00		
2	15000000-8	Piept de pui	Kilogra	66	73,33	88,00	4839,78	5808,00		
		Total lot :					9339,78	11208,00		
		LOTUL 16: Mezeluri STAS								
1	15000000-8	Crenvuști	Kilogra	12	91,67	110,00	1100,04	1320,00	Livrarea o dată pe săptămână	
		Total lot :					1100,04	1320,00		
		LOTUL 17: Carne STAS								
1	15000000-8	Carne de porc fără os și grăsimi	Kilogra	90	94,00	112,80	8460,00	10152,00	Livrarea o dată pe săptămână	
		Total lot :					8460,00	10152,00		
		LOTUL 18: Peste STAS Cantemir								
1	15000000-8	Peste hec, fără cap congelat, fără	Kilogra	36	58,33	70,00	2099,88	2520,00	Livrarea o dată pe săptămână	
		Total lot :					2099,88	2520,00		
		LOTUL 19: Diverse produse								
1	15000000-8	Ceai negru în pachet 100 gr	Kilogra	12	93,33	112,00	1119,96	1344,00	Livrarea o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Sare iodată	Kilogra	24	3,92	4,70	94,08	112,80		
3	15000000-8	Suc de fructe în asortiment	Litru	200	12,42	14,90	2484,00	2980,00		
4	15000000-8	Lavaș	Bucată	18	9,54	10,30	171,72	185,40		
5	15000000-8	Aluat foietaj	Bucată	18	3,70	4,00	66,60	72,00		
6	15000000-8	Zahăr	Kilogra	42	16,67	18,00	700,14	756,00		
7	15000000-8	Mazăre verde conservantă	Borcan	30	17,25	20,70	517,50	621,00		
8	15000000-8	Magiun din fructe	Borcan	40	16,00	19,20	640,00	768,00		
9	15000000-8	Lapte condensat	Bucată	80	25,93	28,00	2074,40	2240,00		
10	15000000-8	Pasta de tomate 25%	Kilogra	18	35,83	43,00	644,94	774,00		
11	15000000-8	Ulei de floarea soarelui	Litru	60	29,17	35,00	1750,20	2100,00		
12	15000000-8	Borș acru	Litru	90	10,83	13,00	974,70	1170,00		
		Total lot :					11238,24	13123,20		
							200250,62	238553,75		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: _director Semnat:_____

